



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
YOZGAT İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

T.C
YOZGAT VALİLİĞİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ



YILLIK EĞİTİM PLANI 2021



Dr. Fatih ŞAHİN
İl Sağlık Müdürü

Dünyada ve Ülkemizde hızlı değişim ve dönüm yaşanırken buna paralel olarak, ilimizde de her alanda olduğu gibi sağlık alanımda da önemli gelişmeler yaşanmaktadır. Bu kapsamda güvenilir, etkin, kaliteli ve insan onuruna yakışır sağlık hizmeti verebilme ilkesiyle, kendini yenileyen stratejiler geliştiren ve vizyon sahibi bir kurum olma yolunda ciddi adımlar attık. En önemli zenginliğimizin sağlıklı nesiller yetiştirmek olması bilinciyle sağlıkta daha iyi yerlere gelebilmek için öncelikli hedefimiz; sağlık çalışanlarımızın ve halkımızın eğitim almasıdır.

“Yıllık Eğitim Planı” hazırlamadaki amaç sağlık personelimiz aracılığı ile doğru sağlık davranışlarının geniş halk kitlelerine ulaşmasının sağlanmasıdır. Bu kapsamda esas misyonumuz; sağlık eğitimi uygulamaları ile kişilerin, kişisel seçim ve sosyal sorumluluklarını geliştirerek kendi sağlıklarını geliştirmelerini sağlayacak sürece katkılarını sağlamaktır.

Hizmet içi eğitimlerimizin bir kısmı “Uzaktan Eğitim Sistemi-Online Eğitim Sistemi” ile yapacağız. Zaman ve iş gücü kaybını önleme amacı düşüncesiyle yaptığımız bu çalışma; personelimizin katkıları ile değer kazanacaktır. Hizmet içi eğitimlerimizle personelimizin bilgi düzeyini arttırırken, sağlık okuryazarlığı düzeyini arttırmayı hedeflemekteyiz.



SAĞLIK BAKANLIĞI HİZMETİÇİ EĞİTİM YÖNETMELİĞİ

BİRİNCİ BÖLÜM

GENEL HÜKÜMLER

Amaç:

Madde 1- Sağlık Bakanlığı'nda görevli Devlet Memurlarının yetiştirilmelerini sağlamak, verimliliğini artırmak ve daha ileriki görevlere hazırlanmaları için uygulanacak Hizmet içi Eğitimin ilkelerini, planlama esaslarını ve değerlendirilme usullerini tespit etmektir.

Kapsam:

Madde 2- Bu yönetmelik, Bakanlığın merkez ve taşra teşkilatı personelini kapsar.

Dayanak:

Madde 3- Bu yönetmelik 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun Değişik 214 ncü maddesine dayanılarak hazırlanmıştır.

Hizmetiçi Eğitimin Hedefleri:

Madde 4- Bakanlığın Hizmet içi Eğitimi; Devlet Memurları eğitimi genel planında ve kalkınma planlarında eğitim için öngörülen amaçlar doğrultusunda aşağıdaki hedeflere yöneliktir.

1- Personelin; bilgilerini, verimliliklerini artırma ve yetiştirmelerini sağlamak suretiyle hizmete ilgisini en yüksek düzeye çıkarmak, daha yukarı göreve ve kadrolara hazırlamak.

2- Devlet Memurlarının görev ve sorumluluklarını öğretmek, genel haklar ve yasaklar hakkında bilgi vermek, Yönetimde ve uygulamada etkinliğin artırılmasını sağlamak.

Hizmetiçi Eğitimin İlkeleri:

Madde 5- Yukarıdaki hedeflere ulaşabilmek için uygulanacak ilkeler şunlardır.

- 1- Eğitimin sürekli olması,
- 2- Eğitimin, Bakanlığın şimdiki ve gelecekteki amaçları ve ihtiyaçları dikkate alınarak düzenlenecek plan ve programlara dayandırılması,
- 3- Eğitime tabi tutulan personelin, eğitimde kazandırılan niteliklere ve eğitime gönderilme amaçlarına uygun görevlerde istihdam edilmesi,
- 4- Hizmet içi eğitimden yararlanmada öncelikler esas alınarak tüm personele fırsat eşitliği sağlanması,
- 5- Eğitimden beklenen sonuçlara ulaşıp ulaşılmadığının belirlenmesi için, eğitim çalışmaları sırasında ve bitiminde anket, mülakat ve benzeri değerlendirmeler ile sınav usullerinin uygulanması,
- 6- Gerektiğinde ilgili tüm kuruluşlarla, eğitimde iş birliği yapılması, bilgi, belge ve eğitici personel ile değişiminin sağlanması,
- 7- Eğitim faaliyetlerinin uygulanacağı yerlerin eğitim şartlarına uygun donatılması ve eğitimin gereklerine göre düzenlenmesidir.



Yozgat İl Sağlık Müdürlüğü 2021 Yılı Eğitim Planı

Uygulama İlkeleri

- Yıllık planı bulunan, Başkanlıklar ve İlçe Sağlık Müdürlükleri kendilerine ait bölümlerden sorumludur. Düzenlenecek olan eğitimler için program yöneticisi belirlenecek, bu kişi yönetim, koordinasyon, iletişim ve çalışmaların değerlendirme raporlarını Destek Hizmetleri Başkanlığı/Özlük Birimine (Eğitim ve Tescil) gönderilmesinden sorumlu olacaktır.
- Eğitim planının etkin bir şekilde sonuçlanması için kurum yöneticisi ve çalışanları gerekli önem ve titizliği göstereceklerdir.
- 2021 Yılı içerisinde planlanan ve yıllık planda yer alan eğitim çalışmaları dışında sonradan görülen lüzum üzerine ve oluşan koşullara göre eğitim çalışmalarının planlanması, yapılan çalışmanın sonucunu ve çalışma raporunu Özlük Birimine (Eğitim ve Tescil) göndereceklerdir.
- Eğitim Hizmetlerinin etkin şekilde yürütülmesi, hizmet kalitesi için önemli bir bileşendir. Bu sebeple eğitim çalışmalarının herhangi bir sektöre uğramaması için azami çaba sarf edilecektir.
- Kesinleşen programlarda Hizmet İçi Eğitime katılması kararlaştırılmış personel, Hizmet İçi Eğitim faaliyetine katılmak zorunda olup, bağlı oldukları birim amirleri bunu sağlamakla yükümlüdür. Hastane Eğitim Sorumluları; aynı zamanda program yürütücüsüdürler.
- Eğitim görevlileri, eğitimde görevli oldukları Süre/Saat içinde izin kullanamazlar.
- Eğitim faaliyetlerine katılanlar, tören ve derslerde, kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan personel kıyafetleri ve kıyafetlerine dair yönetmelik hükümlerine uymakla yükümlüdür.



Yozgat İl Sağlık Müdürlüğü Eğitim ve Tescil, Eğitim Hizmetleri Ekibi

<u>ADI SOYADI</u>	<u>ÜNVAN</u>	<u>KURUMU</u>
Mevlüde BAŞER	Başkan	Personel ve Destek Hizmetleri Başkanlığı
İrfan YILDIZ	Başkan Yardımcısı	Personel ve Destek Hizmetleri Başkanlığı
Ümit DİKKAYA	Şube Müdürü	Personel ve Destek Hizmetleri Başkanlığı
Şule ARIKAN	Hemşire	Personel ve Destek Hizmetleri Başkanlığı
Hilal UZUN	Memur	Personel ve Destek Hizmetleri Başkanlığı
Mikail İPEKEL	V.H.K.İ	Personel ve Destek Hizmetleri Başkanlığı
Devran ÖZER	Sağlık Memuru	Personel ve Destek Hizmetleri Başkanlığı



Devlet Hastaneleri Eğitim Sorumluları

ADI SOYADI	ÜNVANI	HASTANE ADI
Filiz KABAYEL	Hemşire	Şehir Hastanesi
Filiz AKSAN	Hemşire	
	Ağız ve Diş Sağlığı Teknikeri	ADSM
Esmâ ÖZEN	Hemşire	Sorgun Devlet Hastanesi
Aydın Yücel	Hemşire	Boğazlıyan Devlet Hastanesi
Zahide Şahin	Hemşire	Yerköy Devlet Hastanesi
Asuman AYTEKİN	Hemşire	Sarıkaya Devlet Hastanesi
Nazmiye DUMAN	Hemşire	Akdağmadeni Devlet Hastanesi
Hacer YALÇIN	Hemşire	Çayıralan Devlet Hastanesi
Asuman ELMADAĞI	Ebe	Saraykent Şehit Beytullah Yeşilay Devlet Hastanesi
Ersin ÖZDEMİR	Hemşire	Çekerek Şehit Harun Koçak Devlet Hastanesi
Nesrin AKARSU KAYA	Ebe	Şefaati Şehit Osman Belkaya Devlet Hastanesi
Ender GEZER	Hemşire	Kadışehri İlçe Entegre Devlet Hastanesi
Nuray GÜNAYDIN		Kadışehri İlçe Entegre Devlet Hastanesi
Seçil POLAT	Hemşire	Aydıncık İlçe Entegre Devlet Hastanesi
Hümeyra CEZAİR	Hemşire	Yenifakılı İlçe Entegre Devlet Hastanesi
Saadet Ela TANRIVERDİ	ATT	Yenifakılı İlçe Entegre Devlet Hastanesi
Methiye Sultan SARI ERİKLİ	Ebe	Çandır İlçe Entegre Devlet Hastanesi



Sağlıkla İlgili Özel Gün ve Haftalar

Özel Gün ve Haftalar	Tarihi	Özel Gün ve Haftalar	Tarihi
Verem Haftası	Ocak Ayı İlk Haft.	Dünya Tütünsüz Günü	31 Mayıs
Beyaz Baston, Körler Haftası	07-14 Ocak	Dünya Fenilketonüri Günü	1 Haziran
Cüzzam Haftası	25-31 Ocak	Dünya Çevre Günü ve Haftası	5 Haziran
Dünya Kanser Günü	4 Şubat	İyot Yetersizliği Hastalıkları Haftası	1-7 Haziran
Dünya Sigarayı Bırakma Günü	9 Şubat	İshalli Hastalıkları Önleme ve AST	Temmuzun İlk Haftası
Yeşilay Haftası	1-7 Mart	Dünya Emzirme Haftası	1-7 Ağustos
Tıp Bayramı	14 Mart	Halk Sağlığı Haftası	3-9 Eylül
Dünya TBC Günü	24 Mart	Akıl ve Ruh Sağlığı Günü	10 Ekim
Kanser Haftası	1-7 Nisan	Dünya Gıda Günü	16 Ekim
Dünya Sağlık Günü	7 Nisan	Hasta Hakları Günü	26 Ekim
Sağlık Haftası	7-14 Nisan	Kızılay Haftası	29 Ekim - 4 Kasım
Büyümenin İzlenmesi Günü	15 Nisan	Lösemili Çocuklar Haftası	2-8 Kasım
Ebeler Haftası	21-28 Nisan	Doku, Organ Nakli ve Bağış Haftası	1-10 Kasım
Engelliler Günü	5 Mayıs	Dünya Diyabet Günü	14 Kasım
Talasemi Günü	8 Mayıs	Alt Solunum Yolu Enf. Önleme Haftası	21-28 Kasım
Kızılay Kan Haftası	6-12 Mayıs	Ağız ve Diş Sağlığı Haftası	17-22 Kasım
Eczacılık Bayramı	14 Mayıs	Diş Hekimleri Günü	22 Kasım
Hemşirelik Haftası	12-18 Mayıs	Dünya AIDS Günü	1 Aralık
Dünya Süt Günü	21 Mayıs		



İl Sağlık Müdürlüğü ve İlçe Sağlık Müdürlüğü Hizmetiçi Eğitim Planı

Destek Hizmetleri Başkanlığı

Birimi	Destek Hizmetleri Başkanlığı/Özlük Birimi (Eğitim ve Tescil Birimi)
EĞİTİM TÜR ADI	KONU ADI
Bilgi Güvenliği	Bilgi Güvenliği
Çalışan Hakları	1-Beyaz Kod 2-Mobbing-Mobingle Mücadelede Hukuksal Haklar 3- Çalışan Hakları Genelgesi
Kişiler Arası İletişim	1-Kişiler Arası İletişim 2-Beden Dili 3-Empati 4-İletişim Becerileri- Kurum İçi İletişim-Stres Yönetimi- Tükenmişlik Sendromu
Akılcı İlaç Kullanımı	Akılcı İlaç Kullanımı
Farmakovijilans	Farmakovijilans
El Hijyeni	1- El Hijyeninin Önemi 2- El Hijyeni Endikasyonları 3- El Hijyeni Sağlama Yöntemleri ve Cerrahi El Yıkama
Hasta Hakları	1-Hasta Hakları ve Sorumlulukları 2-Etik Hasta Hakları 3-Hasta Memnuniyeti
İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi	1-Kesici -Delici Alet Yaralanmaları 2-Sağlık Tarama Programı 3-Risk Yönetimi 4-Meslek Hastalıkları ve Hukuki Sonuçlar 5-Kişisel Koruyucu Ekipmanlar ve Güvenli Kullanım
Temizlik	Atık Yönetimi
Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Eğitimi	Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Eğitimi
657 Devlet Memurları Kanunu	657 Devlet Memurları Kanunu
Resmi Yazışma Kuralları	Resmi Yazışma Kuralları
EBYS – OFFİCE KULLANIMI	Excell, Word, Ebyş
Bağımlılıkla Mücadele	Madde Bağımlılığı, İnternet, Kumar



Destek Hizmetleri Başkanlığı/Hizmet İçi Eğitim Planı

Birimi	Destek Hizmetleri Başkanlığı/Özlük Birimi (Eğitim Hizmetleri Birimi)
Eğitim Tür Adı	Konu Adı
Aday Memur Eğitimi	Aday Memurları Temel Eğitimi
Aday Memur Eğitimi	Aday Memur Hazırlayıcı Eğitimi
Sağlık Tesisleri Eğitimleri	Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Eğitimi



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
YOZGAT İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Destek Hizmetleri Başkanlığı/Mali Hizmetler Birimi

İç Kontrol Hizmet İçi Eğitim Planı

Birimi	Destek Hizmetleri Başkanlığı/Mali Hizmetler Birimi (İç Kontrol)
Eğitim Tür Adı	Konu Adı
İç Kontrol Eğitimi (1.Çeyrek)	İç Kontrol Eğitimi (1.Çeyrek)
Muhasebe Eğitimi (4.Çeyrek)	Muhasebe Eğitimi (4.Çeyrek)
Standart Dosya Planı Eğitimi (1.Çeyrek)	Standart Dosya Planı Eğitimi (1.Çeyrek)



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
YOZGAT İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı/Hizmet içi Eğitim Planı

Birimi	Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanlığı
Sıfır Atık Eğitimi	Sıfır Atık Eğitimi
Organ Bağıışı Eğitimi	Organ Bağıışı Eğitimi
Yataklı Tedavi Kurumları Eğitimi	Yataklı Tedavi Kurumları Eğitimi



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
YOZGAT İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

Sivil Savunma ve Seferberlik Hizmetleri Birimi

Birimi	Sivil Savunma ve Seferberlik Hizmetleri Birimi
Sivil Savunma ve Seferberlik Eğitimi (23-24 Eylül 2021)	Sivil Savunma ve Seferberlik Eğitimi (23-24 Eylül 2021)



Acil Sağlık Hizmetleri Başkanlığı / Hizmetiçi Eğitim Planı

Birimi	Acil Sağlık Hizmetleri Başkanlığı
EĞİTİM TÜR ADI	KONU ADI
İlkyardım Eğitimi	İlk Yardım Eğitimi
Acil Sağlık Hizmetleri Eğitimi	Temel Modül Güncel Eğitimi
Acil Sağlık Hizmetleri Eğitimi	Temel Modül Uygulayıcı Eğitimi
Acil Sağlık Hizmetleri Eğitimi	Travma İleri Yaşam Desteği Eğitimi
Acil Sağlık Hizmetleri Eğitimi	Çocuklarda İleri Yaşam Desteği Uygulayıcı Eğitimi
Acil Sağlık Hizmetleri Eğitimi	Erişkinlerde İleri Yaşam Desteği Uygulayıcı Eğitimi
Afetlerde Sağlık Hizmetleri Eğitimi	Tıbbi Kbrn Farkındalık Eğitimi
Afetlerde Sağlık Hizmetleri Eğitimi	Umke Temel Eğitimi
Afetlerde Sağlık Hizmetleri Eğitimi	Hastane Afet Planı Eğitimi
Afetlerde Sağlık Hizmetleri Eğitimi	Umke Eğitim ve Tatbikat Kampı
Afetlerde Sağlık Hizmetleri Eğitimi	İletişim ve Haberleşme Eğitimi



Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı/Hizmetiçi Eğitim Planı

Birimi	Halk Sağlığı Başkanlığı/Bulaşıcı Olmayan Hastalıklar ve Kronik Durumlar Birimi-Bulaşıcı Hastalıklar Birimi
EĞİTİM TÜR ADI	KONU ADI
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Güvenli Annelik Eğitimi
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Üreme Sağlığı Yöntem Danışmanlığı Eğitimi
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Gençlere Yönelik Üreme Sağlığı Hizmetleri Eğitimi
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Üreme Sağlığına Giriş Eğitimi
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar Eğitimi
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Eğitim Becerileri Eğitimi
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Acil Obstetrik Bakım Ebe Hemşire Eğitimleri
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Evlilik Öncesi Danışmanlık Eğitimi
Onkoloji Eğitimleri	Kanser Taramaları Eğitimi(Meme, Serviks, Kolorektal Kanserler)
Onkoloji Eğitimleri	Kanser Farkındalığı Eğitimi
Ruh Sağlığı Eğitimleri	Kadına Yönelik Aile İçi Şiddetle Mücadele programı
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	0-6 Yaş Çocuğun Psikososyal Gelişimini Destekleme Programı
Hizmet İçi Eğitim	"Otizm Spektrum Bozukluğu Tarama ve Takip Programı" Eğitimi
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Çocukluk Çağı Ruhsal ve Gelişimsel Bozukluklar Farkındalık Eğitimleri
Ruh Sağlığı Eğitimleri	Kronik Ruhsal Hastalıklar, Damgalamayla Mücadele ve İntihar Önleme Programı Farkındalık Eğitimi
Ruh Sağlığı Eğitimleri	Birinci Basamakta Ruh Sağlığı Hizmetlerini Güçlendirme Programı (RSGÜÇ) Eğitimi
Sağlık Tesisleri Eğitimleri	Kronik Hastalıklar İzlemi Eğitimi-Modül 1
Sağlık Tesisleri Eğitimleri	Astım Eğitimi
Sağlık Tesisleri Eğitimleri	KOAH Eğitimi
Hizmet İçi Eğitim	İnmenin Erken Tanısı Konusunda Birinci Basamak Sağlık Çalışanlarının Farkındalığına Yönelik Eğitim
Sağlık Tesisleri Eğitimleri	Böbrek Hastalıkları Eğitimi
Sağlık Tesisleri Eğitimleri	Kas ve İskelet Sistemi Hastalıklarının Tanı, Tedavi ve Takibi Konusunda Bilgi Kazandırma Eğitimi



Hizmet İçi Eğitim	Meslek Hastalıkları Farkındalık ve Bildirimi Eğitimi
Aile Hekimliği	Aile Hekimliğinde çalışan Sağlık Hizmetleri Eğitim
Hizmet İçi Eğitim	Genişletilmiş Bağışıklama Programı Eğitimi
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Aşı Takip Sistemi ve Lojistik Eğitimi
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Anne Sütü ve Danışmanlık Eğitimi
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Bebek, Çocuk, Ergen İzlem Eğitimi
Hizmet İçi Eğitim	Taramalar
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Çocuk Güvenliğinin Sağlanması Eğitimi
Beslenme	Obezitenin Önlenmesi ve Sevk Kriterleri Eğitimi
Beslenme	Diyabetin Tanısı ve Tarama İzleminin Önemi
Hasta/Çalışan Hakları ve Güvenliği Eğitimleri	Kuduz, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi, Sıtma, Şark Çıbanı, Tularemi ve Diğer Zoonotik ve Vektörel Hastalıklar Eğitimi
Veremle SavaşEğitimleri	Tüberküloz Hepidemiolojisi ve Kontrol Programı, Birey Toplum Açısından Önemi, ASM'de Enfeksiyon Kontrol Önlemleri, Tanı, Bildirim, Koruma, Risk Grupları, DGT, Biyopsikososyal Yaklaşım, Hasta Yönetimi ve Uyumu
Hasta/Çalışan Hakları ve Güvenliği Eğitimleri	Bulaşıcı Hastalıklar İhbar Bildirim Sistemleri Eğitimi
Hasta/Çalışan Hakları ve Güvenliği Eğitimleri	İnfluenza Sürveyansı Eğitimi
AÇSAP Hizmet içi Eğitimleri	Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonların Sürveyansı Eğitimi
Sağlık Tesisleri Eğitimleri	Akut Bağırsak Enfeksiyonları(ABE) Sürveyansı Eğitimi
Madde Bağımlılığı Eğitimleri	Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi
Madde Bağımlılığı Eğitimleri	Tütün Bağımlılığı Tedavisi Uzaktan Eğitimi
Hizmet İçi Eğitim	Dezavatajlı Grupların Sağlık Hizmetlerine Erişimin Artırılmasına Yönelik Farkındalık Eğitimi
Kişisel Gelişim Eğitimi	İletişim Eğitimi
Sağlık Tesisleri Eğitimleri	Koruyucu Ağız Diş Sağlığı Farkındalık Eğitimi
Sağlık Tesisleri Eğitimleri	Akılcı İlaç Kullanımı Eğitimi Akılcı Antibiyotik Kullanımı Eğitimi



Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı/Halk Sağlığı Laboratuvarı Hizmetiçi Eğitim Planı

Birimi	Halk Sağlığı Başkanlığı/Halk Sağlığı Laboratuvarı
EĞİTİM TÜR ADI	KONU ADI
Temel Laboratuvar Güvenliği	Temel Laboratuvar Güvenliği
Tıbbi Laboratuvar Yönetmeliği	Tıbbi Laboratuvar Yönetmeliği
Kimyasal Risk Faktörleri	Kimyasal Risk Faktörleri
Mikrobiyolojik Risk faktörleri	Mikrobiyolojik Risk faktörleri
Tehlikeli Atık Yönetmeliği	Tehlikeli Atık Yönetmeliği
Laboratuvar Kazaları ve Olay Yönetimi	Laboratuvar Kazaları ve Olay Yönetimi
Genel Laboratuvar Temizliği	Genel Laboratuvar Temizliği
Laboratuvarda Kalite Yönetim Sistemi	Laboratuvarda Kalite Yönetim Sistemi
Tüberküloz	Tüberküloz
Depolama ve Stok Kontrolü	Depolama ve Stok Kontrolü
İş Sağlığı ve Güvenliği	İş Sağlığı ve Güvenliği
2021 Değerlendirme	2021 Değerlendirme



Yozgat Şehir Hastanesi ve İlçe Devlet Hastaneleri /Hizmetiçi Eğitim Planı

Kişiler Arası İletişim ve Gelişim Eğitimleri	1-Kişiler Arası İletişim 2-Beden Dili 3-Empati 4-İletişim Becerileri
Hasta Hakları Eğitimleri	1-Hasta Hakları Ve Sorumlulukları 2-Etik Hasta Hakları 3-Hasta Memnuniyeti
Hasta Güvenliği Eğitimleri	1-Hasta Transferi 2-Hasta Düşmeleri 3-Hasta Kimlik Tanımlayıcı, Hasta Kimliğinin Doğrulanması 4-Mavi Kod
Çalışan Hakları	1-Beyaz Kod 2-Mobbing 3- Çalışan Hakları Genelgesi
İş Sağlığı ve Çalışan Güvenliği Eğitimleri	1-Kesici -Delici Alet Yaralanmaları 2-Sağlık Tarama Programı 3-Risk Yönetimi 4-Meslek Hastalıkları Ve Hukuki Sonuçlar 5-Kişisel Koruyucu Ekipmanlar ve Güvenli Kullanım
Enfeksiyonların Kontrolü / Önlenmesi	1. Kişisel Koruyucu Ekipman Kullanımı 2. İzolasyonlar Standart Önlemler 3. Hastane Enfeksiyonları
El Hijyeni Eğitimi	1- El Hijyeninin Önemi 2- El Hijyeni Endikasyonları 3- El Hijyeni Sağlama Yöntemleri ve Cerrahi El Yıkama
Temizlik Eğitimi	1-Hastane Ve Bölüm Bazlı Temizlik
CPR (Kardiyopulmoner Resüsitasyon)	1-Temel Yaşam Desteği (İlk Yardım) Eğitimi 2-Temel-İleri Yaşam Desteği Eğitimi
Bilgi Güvenliği Eğitimi	Bilgi Güvenliği Eğitimi
İdari Birim Eğitimleri	Kritik Stok Seviyesi Dosyalama Teknikleri Ve Yazışma Kuralları



İdari Birim Eğitimleri	Hasta Bilgi Yönetim Sistemi Taşınır Mal Yönetmeliği Çamaşır Kabul, Teslim Ve Depolama Sistematiği Doğru Miktarda Temizlik Maddesi Kullanımı- Ekipman Kullanımı
İdari Birim Eğitimleri	Sağlık Bakanlığı Teşkilat Şeması - Cenaze Yıkama, Kefenleme Ve Tabutlama- Kalibrasyon
İdari Birim Eğitimleri	Yatan Hasta Servislerinde Dikkat Edilecek Noktalar Diyet Kartlarının Doğru Uygulanması Yiyecek Ve İçecek Servis Yöntemleri Besin Kalitesi- Yiyecek Satın Alma Ve Kontrol Yöntemleri Geniş Çapta Besin Hazırlama Ve Pişirme Teknikleri .Gıda Güvenliği Yönetimi .Mutfak Hijyeni Yiyecek Depolama Ve Muhafaza Teknikleri Mutfak Donanımı İlkeleri
İdari Birim Eğitimleri	Hasta Yönlendirme- Döner Sermaye Yönetmeliği Ve Personel Bodro Takip Programı - 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu
Bulaşıcı Hastalıklar ve Korunma	Kırım Kongo -Mers-İnfluenza-Viral Enf.
Acil Durum ve Afet Yönetimi-Kbrn Eğitimi	1-Acil Durum Ve Afet Yönetimi 2- Umke 3-Yota 4-Kırmızı Kod 5-Temel Afet Bilinci 6-Yangın Söndürücüleri ve Hortumlarının Kullanımı (Uygulamalı) 7--KBRN Farkındalık Eğitimi
Anne Dostu Hastane-Bebek Dostu Hastane	Anne Sütü Önemi Ve Emzirme-Anne Dostu Hastane Kriterleri-Bebek Dostu Hastane Kriterleri
Belirli Gün Ve Haftalar	Organ Bağışı ve Beyin Ölümü
Atık Yönetimi Eğitimleri	1-Atık Yönetimi Ve Tıbbi Atık-Tehlikeli Atıkların Bertaraf (Tehlikeli Ve Tıbbi Atıkların Depolanması, Tağınması, Toplanması Ve Bunlara Maruz Kalma Durumunda Yapılması Gerekenler)



	<p>2- Atık Türleri Ve Atıkların Türlerine Göre Ayrılaştırılması</p> <p>3-Atıkların Toplanması, Taşınması, Geçici Depolanması</p> <p>4-Yarattığı Sağlık Riskleri, Neden Olabilecekleri Yaralanma Ve Hastalıklar</p> <p>5-Bir Kaza Veya Yaralanma Anında Alınacak Tedbirler</p> <p>6-Tehlikeli Maddelerin Simgeleri</p>
Akılcı İlaç Kullanımı-Farmakovijilans-İlaç Güv.- Diğer Eczane Eğitimleri (İlaç Transferi vb.)	Akılci İlaç Kullanimi-Farmakovijilans-İlaç Güv.- Diğer Eczane Eğitimleri (İlaç Transferi vb.)
Tıbbi Sarf Malzemelerde Beklenmeyen Etki (Materyovijilans)	Tıbbi Sarf Malzemelerde Beklenmeyen Etki (Materyovijilans)
Kadın Erkek Fırsat Eşitliği	Kadin Erkek Firsat Eşitliği
Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi	Madde Bağımlılığı, Kumar, İnternet Vb.



Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Hizmetiçi Eğitim Planı

Kişiler Arası İletişim ve Gelişim Eğitimleri	1-Kişiler Arası İletişim 2-Beden Dili 3-Empati 4-İletişim Becerileri
Hasta Hakları Eğitimleri	1-Hasta Hakları ve Sorumlulukları 2-Etik Hasta Hakları 3-Hasta Memnuniyeti
Hasta Güvenliği Eğitimleri	1-Hasta Transferi 2-Hasta Düşmeleri 3-Hasta Kimlik Tanımlayıcı, Hasta Kimliğinin Doğrulanması 4-Mavi Kod
Çalışan Hakları ve Güvenliği //İş Sağlığı ve Çalışan Güvenliği Eğitimleri	1-Beyaz Kod 2-Mobbing 3- Çalışan Hakları Genelgesi
Enfeksiyonların Kontrolü / Önlenmesi	1. Kişisel Koruyucu Ekipman Kullanımı 2. İzolasyonlar Standart Önlemler 3. Hastane Enfeksiyonları
El Hijyeni Eğitimi	1- El Hijyeninin Önemi 2- El Hijyeni Endikasyonları 3- El Hijyeni Sağlama Yöntemleri ve Cerrahi El Yıkama
Temizlik Eğitimi	1-Hastane ve Bölüm Bazlı Temizlik 2-Atık Yönetimi
CPR (Kardiyopulmoner Resüsitasyon)	1-Temel Yaşam Desteği (İlk Yardım) Eğitimi 2-Temel-İleri Yaşam Desteği Eğitimi
Bilgi Güvenliği Eğitimi	Bilgi Güvenliği Eğitimi
Poliklinikte Alınan Protez Ölçülerinin Dezenfeksiyonu ve Transferi	Poliklinikte Alınan Protez Ölçülerinin Dezenfeksiyonu Ve Transferi
Ağız Diş Sağlığı Eğitimleri Diş Üniti Temizliği	Ağız Diş Sağlığı Eğitimleri Diş Üniti Temizliği



İdari Birim Eğitimleri	Gıda güvenliği yönetimi Mutfak hijyeni Yiyecek depolama ve muhafaza teknikleri Mutfak donanımı ilkeleri
İdari Birim Eğitimleri	Hasta yönlendirme- Döner sermaye yönetmeliği ve personel bodro takip programı - 657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUNU
Bulaşıcı Hastalıklar ve Korunma	Kirim Kongo -Mers-İnfulenza-Viral Enf.
Acil Durum ve Afet Yönetimi-KBRN Eğitimi	1-Acil Durum Ve Afet Yönetimi 2- UMKE 3-YOTA 4-Kırmızı Kod 5-Temel Afet Bilinci 6-Yangın Söndürücüleri Ve Hortumlarının Kullanımı (Uygulamalı) 7--KBRN Farkındalık Eğitimi
Kullanıcılara Tehlikeli Madde Sınıfını Gösteren Simgeler	Kullanıcılara Tehlikeli Madde Sınıfını Gösteren Simgeler
Ağız ve Diş Sağlığı Haftası (21-27 Kasım)	Ağız Ve Diş Sağlığı Haftası (21-27 Kasım)
Akılcı İlaç Kullanımı-Farmakovijilans-İlaç Güv.-Diğer Eczane Eğitimleri (İlaç Transferi Vb.)	Akılci İlaç Kullanimi-Farmakovijilans-İlaç Güv.-Diğer Eczane Eğitimleri (İlaç Transferi Vb.)